
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

(税込) ¥18,700,000- (税抜)

採
用

¥18,767,160- 不
採
用

¥18,870,840- 不
採
用¥17,377,000- ¥17,473,000-

(株)秀ＫＥＮ

比嘉　正直

仲程　實信

崎浜　秀敏

中村　良子

(株)仲程電工

14

11

12

13

16

15

20

19

18

17

10

9

7 ¥17,700,000
(有)名桜電水

8

6 ¥17,765,000

最低制限

価格未満

5 ¥17,865,000

4 ¥17,100,000
(有)丸正工業

3 ¥17,716,851
(有)友屋工業

友寄　隆房

¥17,858,500

¥18,000,000

(株)名護電水センター

(有)末吉電水工業
岸本　稲子

末吉　久志

第3回第２回第１回
入　札　金　額

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

落札
(落札候補1位)

1

摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥1,416,000-

¥20,196,000-

担　　当　　課

平成 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

轟の滝便益施設等機械設備工事

名護市字数久田地内

入　　　札　　　参　　　加　　　者

分29 5 1 10 00(月) 時月 日

¥19,116,000- (うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 平成平成 年

¥18,758,520-

¥17,369,000-

31 日から

都市計画課

29 年 8 月月


